
 
 
Pressmeddelande                             Funäsdalen 2008-11-26 
Att: NYHETSCHEFEN 

 
Storsatsningen på Funäsdalsberget fortsätter 
Nu är en av Sveriges bästa  
fun parks ännu bättre 
 
På lördag inviger Sveriges bästa snowboardåkare, Hampus Mosesson och Stefan Karlsson, säsongen 
för Funäsdalsbergets succé ”Trôtparken”. I år kan åkarna njuta av en cirka 20 procent bredare 
park med förbättrad topografi och mer utrymme mellan hoppen. 
– Vårt främsta mål är att parken ska vara rolig för alla – oavsett om du är Sveriges bästa jibber eller 
en nybörjare, säger designern och parkchefen Jonas Wilhelmson.  
 
Förra säsongen kunde man uppleva en fun park med linjer i olika 
svårighetsgrader och specialtillverkade rails i flera storlekar och utföranden, 
som passade både de mest våghalsiga och nybörjarna. Denna säsong har 
åkarna en cirka 20 procent bredare park med förbättrad topografi och mer 
utrymme mellan de cirka 20 olika railsen och hoppen, att se fram emot.      
– Vi har helt enkelt förändrat hopplinjen och skapat mer plats för att ge en 
ännu bättre åkrytm. Det är bland annat mellan det näst sista och det sista 
hoppet, som en del åkare tyckte att det var lite tajt. Alla förändringar är 
grundade på åkarnas erfarenheter samtidigt som vi själva har skaffat oss ännu 
bättre kunskap om vad som krävs för ett bra hopp. Tillsammans med åkarna 
ska vi nu förstärka skidglädjen i parken och upprepa förra årets succé, säger 
Jonas Wilhelmson.  
 
Trots få skador i parken förra säsongen har man också satsat mer  
på att bygga säkra hopp, i linje med anläggningens omfattande 
säkerhetsarbete.  
– Vi vill minimera riskerna och kunna erbjuda rolig skidåkning utan att 
åkarna ska behöva vara rädda för att skada sig. Nybörjare blir också modigare 
om de är medvetna om hur säkra hoppen är, säger Jonas Wilhelmson. 
 
Många åkare har lyft fram det positiva med att Trôtparken riktar sig till både nybörjare och proffs. 
– Ja, det är en av anledningarna till att den blev så populär och känd redan första säsongen. Vi vill fortsätta att 
locka både skickliga jibbers och nybörjare till parken. Det är en fantastisk känsla när man får höra att en 
nybörjare har upptäckt njutningen av att hoppa och glida på metall med skidor eller snowboard, säger Jonas 
Wilhelmson. 
 
Denna säsong kan de lite mer tuffa skidåkarna också njuta av en ny röd pist, där flera delar av backen snarare är 
svarta med upp till 50 procents lutning. Pisten är också ovanligt krokig, med lutningar åt alla håll, vilket gör den 
svår att preparera men rolig att åka skidor i. Fun parken bjuder även på bra kvällsskidåkning med häftig musik. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Kevin Kirk, vd Funäsdalens Alpina AB, tfn 070-600 98 61 
Jonas Wilhelmson, parkchef Trôtparken, 070-254 90 29 
www.funasdalsberget.se 
Bilder för fri publicering: www.funasdalsberget.se 
 
Funäsdalens Alpina AB, som har sitt säte i Funäsdalen, bildades under våren 2006 då man förvärvade Funäsdalsberget av Funäsdalsberget AB. 
Ägarna består av skidälskande entreprenörer som har sitt hjärta här i Funäsdalen och cirka 40 Funäsdalsbor, som genom det gamla bolaget är 
delägare i Funäsdalens Alpina AB. I mitten av december invigdes Nya Funäsdalsberget. Målet är att skapa ett av Sveriges bästa områden för 
skidupplevelser. Totalt beräknar man att investeringarna i Funäsdalsberget kommer att uppgå till cirka 1 miljard kronor fram till 2012. 


